KaTasior 3anacHbIX YacTeu
16 51825 TO

Homep maTepunana: 1341.031.046
Tekyuwasa gata: 12.04.2010

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B clyyae nofayn 3asBKM Ha NpefoCTaBeHNe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a cobon Bce 05.11.2015
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1341.031.046 16 S1825TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

003 City Naberezhnye Chelny

004 DUNS 64-493-2113

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name

007 Manufacturer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type ROAD TRACTOR

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation

014 Manufacturer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

015 Eng.Displ.

016 Cylinder

017 Nom. power 265 kW

018 RPM at nom. power 2200 1/min

019 Nom. torque 1470 Nm

020 RPM at nom. torque 1300 1/min

021 Classification use case --------------------

022 DESIGNATION, CLUTCH MFZ430

023 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

024 TOTAL NUMBER OF WHEELS 8

025 NUMBER OF DRIVING WHEELS 4

026 DYNAMIC TYRE RADIUS 546 mm

027 REAR AXLE RATIO 5.11

031 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 41 t

033 Product description --------------------

037 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 180 mm

039 NO.OF SCREWS OUTPUT FLANGE RA 4

041 DIA. THREAD OUTPUT FL. SCR. RA M14

042 THREAD PITCH OUTPUT FL SCR. RA 1.5 mm

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.031.046

®

16 S1825TO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
043 THREAD LENGTH OUTP.FL SCREW RA 50 mm

045 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 211.5 mm

058 DESIGN PTO K62 N 221 PL

059 POSITION PTO K62 TOP

060 NO. OF TEETH PTO OUTPUT GEAR Z1 K62 85

061 NO. OF TEETH PTO IDLER GEAR Z2 K62 67

062 NO. OF TEETH PTO OUTPUT GEAR Z3 K62 46

063 OIL CAPACITY, GEARBOX 11 dm3

064 OIL FILL VARIANT EX WORKS

065 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-MLO02

066 OIL CLASS FIRST FILLING E

067 CODING OUTER CONSERVATION KAl

068 SCOPE OUTER CONSERVATION T

069 CODING INNER CONSERVATION KI1

070 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

071 COLOR JET BLACK

072 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

073 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

3



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.031.046

16 S1825TO/

N3o06paxeH

Konuy

Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue No usm. Tex. uHo.
ue ecTBO
068.A1.01-1 |910 1341.002.062 |16S1820TO 1
926 6091.016.014 |N 221/PL 1
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

4



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1341.031.046 16 S1825TO/
N3o06paxxeHne: 068.A1.01-1 16 S1820TO

Homep rpynnsl MaTepuana: 1341.002.062

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 5
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 1341.002.062

D

16 S1820TO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------emmemmmmneeee

002 Customer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

003 City Naberezhnye Chelny

004 DUNS 64-493-2113

005 Product description --------------------

006 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT
007 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

008 RATIO, BOTTOM GEAR 13.8

009 RATIO, TOP GEAR .84

010 RATIO, 1ST GEAR 13.8

011 RATIO, 2ND GEAR 11.54

012 RATIO, 3RD GEAR 9.49

013 RATIO, 4TH GEAR 7.93

014 RATIO, 5TH GEAR 6.53

015 RATIO, 6TH GEAR 5.46

016 RATIO, 7TH GEAR 4.57

017 RATIO, 8TH GEAR 3.82

018 RATIO, 9TH GEAR 3.02

019 RATIO, 10TH GEAR 2.53

020 RATIO, 11TH GEAR 2.08

021 RATIO, 12TH GEAR 1.74

022 RATIO, 13TH GEAR 1.43

023 RATIO, 14TH GEAR 1.2

024 RATIO, 15TH GEAR 1

025 RATIO, 16TH GEAR .84

026 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 12.92

027 RATIO, 2ND GEAR REVERSE 10.8

028 SET OF RATIOS SG

029 RATIO RANGE BASIC DG

030 NUMBER OF PLANETARY GEARS 5

031 RATIO PLANETARY GEAR SET 4.565

032 VER. SPLINE PLANETARY GEAR SET OBLIQUE TOOTHING
033 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

6




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1820TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
034 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT

035 DESIGN, SHIFT PATTERN H-H

036 VERSION SHIFT SUPPORT WITHOUT GROOVE

037 VERSION ACTUATION SHIFT SYSTEM MECHANICAL

040 VERSION TUBE R/C PLASTIC-FORM-PIPE

041 VERSION TUBE SERVO WITHOUT PIPING

043 DESIGN DOWNSHIFT GATE INTERLOCK WITHOUT GROOVE

044 VERSION TUBE GATE INTERLOCK WITHOUT PIPING

045 1ST CUSTOMER SPEC SHIFT SYSTEM WITHOUT GROOVE

046 2ND CUSTOMER SPEC SHIFT SYSTEM WITHOUT GROOVE

047 DIA THROTTLE MAIN CUTOFF VALVE 1.55 mm

048 NO. TAPPETS MAIN CUTOFF VALVE 2

049 POS. AIR CON MAIN CUTOFF VALVE F

052 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1

053 DESIGN, SEPARATING CLUTCH FULL-SYNCHRONIZED

054 VERSION OF SYNCHRONIZER 1 1.4+2.GEAR DK-SYNCHRONIZATION

055 VERSION OF SYNCHRONIZER 2 3.4+4.GEAR BK-SYNCHRONIZATION

056 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 109 mm

057 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

058 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

059 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

060 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 2 in

061 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

062 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

063 VER. BEAR. SPIGOTS INPUT SHAFT TAPER ROLLER

064 LENGTH, INPUT SHAFT 382.5 mm

065 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 50.3 mm

066 LENGTH, PROFILE, INPUT SHAFT 120 mm

067 BUSH VARIANT INPUT SHAFT WITHOUT GROOVE

068 VERSION BEARING CONSTANT 1 GL

069 DIAMETER BEARING INPUT SHAFT 99.916 mm

070 TYPE FIT BEAR. INPUT SHAFT H5

071 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 1

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 7

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1341.002.062

D

16 S1820TO/

Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
072 CENTR.DIA,HSG/ENGINE CONNECT. 511.175 mm

073 NUMBER OF BORES,ENGINE CONN. 12

074 BORE DIA, ENGINE CONNECTION 11 mm

076 VERSION OF CLUTCH HOUSING INTEGRATED

078 VERSION ENGINE CONNECTION NOT FORDABLE

079 POSITION MOUNT. FACE HOUSING 2 WITHOUT GROOVE
080 LENGTH CLAMP. FLAP RH ENG CONNECT. 292 mm

085 TYPE OF RELEASE MECHANISM WITH

086 LENGTH, RELEASE BEARING 89.000 mm

087 OUTER DIAMETER RELEASE BEARING 60.200 mm

088 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN -7 mm

089 DIAMETER, RELEASE FLANGE 60 mm

090 TYPE FIT RELEASE BEARING FLA. F8

091 DIAMETER BEARING BUSH RELEASE UNIT LH 35 mm
093 VERSION OF CLUTCH CYLINDER WITH

094 ASSEMBLY POS. CLUTCH CYLINDER 6

104 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 256 mm

105 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER-LOCATION
115 SHIFT LEVER CONNECTION KNURLING

125 SPRING ARRANGEMENT Q3

126 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 150 N

127 HUMP SPRING FORCE, OUTSIDE 120 N

128 HUMP SPRING FORCE, CENTRE 70 N

130 SELECTOR SPRING FORCE, OUTSIDE 100 N

131 SELECTOR SPRING FORCE, INSIDE 26 N

132 SPRING FORCE,GEAR DETENT NG+GG 87 N

133 SPRING FORCE OUTS. DETENT NEUT 200 N

134 ALLOCATION DETENT LEVER VER. A

135 SWITCH, REVERSE GEAR y

136 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

137 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

138 CODE SWITCH RG Al

139 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

8




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1820TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus

140 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR G.SHIFT SHAFT

141 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

142 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

143 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

144 CODE SWITCH NG Al

145 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

166 FUNCTION OF R/C SWITCH GP

167 DESIGN, GP SWITCH CLOSING

168 DESIGN, CONNECTION, GP SWITCH DIN BAYONET

170 PROTECTING CAP GP SWITCH y

171 FUNCTION OF S/G SWITCH GV

172 DESIGN, GV SWITCH PREPARED

175 PROTECTING CAP GV SWITCH n

207 ATTACHM.POS.HEAT EXCHANGER IN FRONT LEFT PREPARED

208 VER. TRANSMISSION VENTILATION BREATHER

225 DESIGN PULSE SENSOR SFI H68 WITH

226 DESIGN CONN.PULSE SENSOR SFI H68 DIN BAYONET

227 PROT.CAP PULSE SENSOR SFI H68 y

228 NO.OF PULSES PULSE SENSOR SFI H68 6 IMP/U

229 VER. PULSE SENSOR TRANSM. H70 WITHOUT GROOVE

233 PROT.CAP PULSE SENSOR TM H70 n

234 NO PULSES PULSE SENSOR TM H70 6 IMP/U

235 ASSEMBLY POS PULSE SENSOR H70 1

236 NOTE ASS. POS PULSE SENSOR H70 INSTALLATION DRAWING

248 POSITION, OIL FILLER HOUSING LEFT+RIGHT

249 NOTE ON OIL FILL FILL IN OVERFLOW

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 9

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
e Mo3. Ne |[Ne maTepnana |HaumeHoBaHue kL Ne usm. Tex. uHdo.
ne ecTBO

068.01.05-1 |110 1315.101.123 |KAPTEP K

[

068.01.51-1 |120 1315.101.977 |KAPTEP KI

068.02.54-1 |140 1315.102.429 |®JIAHEL NMPUCOEANHUTEJIbHbLIN

068.02.82-1 |150 1315.102.811 |BAJI NEPBAYHbIN

068.02.02-1 |910 1315.102.055  |BAJI NMEPBAYHbLIN

068.03.80-1 |180 1316.103.803 |BAJI MTPOMEXYTO4HbIN

068.03.01-1 (920  |1315.103.010 |BAJI IPOMEXXYTOYHBIV
068.04.12-1 [930  |1315.104.027 |BAJI BTOPWYHBIVA
068.06.01-1 230  |1315.106.008 |CVICTEMA NEPEKNFOYEHWS NEPEAAY
068.06.43-1 |234  |1315.106.422 |OETANV COEOVHWTEIbHBIE
068.06.80-1 |238  |1315.106.800 |CVICTEMA MEPEKJTFOYEHWS NMEPEAAY

KOPMYC MEXAHI3MA MEPEKJTIOYEHIAS
068.07.53-1 292 |1316.108.803 |qilcn
068.07.24-1 (910  |1316.108.005 |KOPNYC

BAJT YITPABIEHVSI NEPEKTIOYEHVEM
068.07.20-1 (914  [1316.108.402 | o
068.07.20-1 (924  |1316.108.057 |®UKCALVISA
068.07.20-1 (930  |1316.108.816 |KPBILLKA
068.08.20-1 (946  [1316.171.003 ﬁ:g'ﬁlﬁ MEXAHINSMA NEPEKTIIOHEHNA
068.08.20-1 [950  |1316.171.812 |MEXAHIA3M NEPEKIOYEHIAS NEPEAAY
068.08.20-1 |954  |1316.171.401 |KPBILUKA KOHLIEBAS]
068.09.01-1 [934  |1316.109.036 |OETAJV COEQVHWTE/bHBIE
068.09.01-1 |940  |1316.109.437 |OETAJV COEQVHNTEIBbHBIE
068.12.02-1 920  |1316.149.028 |KOMIUIEKT NPY)KMH
068.40.40-1 |500  |1315.112.014 |CWCTEMA NEPEKJFOYEHVIS GV
068.40.40-1 |502  |1315.112.405 |OETANV COEOVHWTENBHBIE
068.43.02-1 |20 1315.131.036 |KOPMYC GP
068.43.40-1 |30 1315.131.400 |KOMMOHEHTHI 3AKPBIBAIOLLIVE
068.43.02-1 |512  |1315.131.805 |KOPNYC GP
068.43.02-1 |516  |1315.131.412 |OETAJIA COEANHATENbHBIE

JRNPY VY [P PUY JPRNPY Y Y QY P [PUY U P T, U U U, U D, U U ) e ) ) gy

068.44.07-1 |40 1315.132.015 |[MEPEJAYA NJIAHETAPHAA
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 10

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062

®

16 S1825TO/

M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.
ne ecTBO
068.45.04-1 |70 1316.133.008 |CMHXPOHW3ATOP 1
068.45.40-1 |80 1315.133.405 |CMHXPOHW3ATOP 1
068.46.03-1 |90 1315.134.015 |CWCTEMA MEPEKJIFOYEHWNSA GP 1
068.46.40-1 |554 1315.134.413 |AETANN COEOVHUTEJIbHbLIE 1
BKJIIOYEHWE OEJUTENA KOPOBKW

068.57.04-1 (390 1315.145.004 MEPENAY 1
068.93.07 130 1315.168.019 |MEXAHW3M BbIKJITOYEHNA CLUENJIEHWA |1
068.93.63-1 |132 1315.168.412 |MEXAHW3M BbIKJITOYEHNA CLUENJIEHWA |1
068.93.07 136 1315.168.800 |MEXAHW3M BbIK/TKOYEHA CLEMJIEHNSA |1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
11



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
M3o06paxeHue: 068.01.05-1 KAPTEP K
KAPTEP KI

[ 01,540

01540 —\
s ﬁ %i\:m &30 3%

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 12
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306pakeHue: 068.01.51-1 KAPTEP KIl
KAPTEP KI

01.190

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 13
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.01.05-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.101.123

16 S1825TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
10 1316.201.142(1427603 KAPTEP CLEMIEHNSA 1 KPL.
/110 1316.301.064|1455022 KAPTEP CLIEENNEHNA 1 ENTHALT.IN 1316 301 060(0)
/120 1315.201.097(1305496 TPYBKA 1 KPL.

MPOKJTALKA
20 1315.301.233|H0491918 VIIOTHUTETHAS 1 €01005348C10
30 1315.201.208(1666325 KOPMYC 1 KPL.
50 BWHT 3AMOPHbGIN 1 60N.M*DICHTRING M24X1,5
0736.305.070(5 8407 0 BWHT 3AMOPHbGIN 1 ENTHALT.IN 0736 305 041(2)
0730.008.637|1428103 gJAV'EA YNNIOTHATEJIBHA | 24X29
90 BUHT 3AMOPHBIN 1 50N.M*DICHTRING M22X1,5
0636.302.045|A453413 SCREW PLUG 1 M22X1,5
0730.009.515 (0730009515 ;”A"'BA YTIOTHUTEJIBHA 14 A22X27
100 BVHT 3AMOPHbIN 1 50N.M*DICHTRING M22X1,5
0636.302.045|A453413 SCREW PLUG 1 M22X1,5
0730.009.515 (0730009515 ;”AV'BA YNIOTHUTEJIBHA | A22X27
140 [0731.201.563|1290941 h”g"m UAMRIPASECK 1,

BOJT C TOJIOBKOW
160 LUECTUIrPAHHOW 14 M10X70

BEONT C rOJIOBKOW
0736.010.180|1348877 LIECTATPAHHOM 14 M10X70

BEONT C TOJIOBKOW
170 LLUECTUTPAHHOW 1 M10X70

BOJTT C TOJIOBKOW
0736.010.180|1348877 LECTArPAHHON 1 M10X70

BOJTT C TOJIOBKOW
180 LLECTUTPAHHOWN 6 M10X140

BOJTT C TOJIOBKOW
0736.010.182{1623207 LIECTATPAHHON 6 M10X140

BOJIT C TOJIOBKOW
190 LLUECTUFPAHHOW ! M10X140

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.01.05-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.101.123

16 S1825TO/

EavH

. . , Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
BONT C rOJIOBKOW
0736.010.182(1623207 LUECTUFPAHHOI 1 M10X140
200 BUHT 3AMNOPHbIN 1 60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.049/100CP4930 SCREW PLUG 1 M24X1,5
—  |0730.008.637|1428103 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 24X29
230 BWHT 3AMOPHbLIN 1 60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.049|100CP4930 SCREW PLUG 1 M24X1,5
0730.008.637 (1428103 IAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 2429
280 BWHT 3AMOPHbIN 1 C01001323B10|60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.049|100CP4930 SCREW PLUG 1 M24X1,5
0730.008.637 (1428103 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 2429
SNIEMEHT OUNIbTPYHOLLNW
300 0501.318.802|5718 742 08 CETYATBIV 1
310 1315.201.111|1296998 TPYBEKA PACMBITATENSA 1 KPL. IN 1315 201 112(0)
340 |0634.313.198|1000004936 (K)(EﬂbLI,O YINOTHUTENBH 1, 20X3
LUECTEPHA
350 1315.305.011|1779551 NMPOMEXXYTOYHASA 1 C01000062F10
3AOHEWN MEPEOAYN
CEMAPATOP
360 0750.115.366|5 8107 0 noawnnHNKA 2 45,0X57,0X20,8
NrONbYATOr O
OCb LUECTEPHU
370 1315.201.053 MPOMEXXYTO4YHOW 3A0H. |1 KPL.165151*DG*L=84
MEPEOA
/120 0631.329.294|1290949 LUTNOT PA3SPE3HON 1 10X100
420 1315.301.151|1304488 KPbILLKA 1
MPOKNALKA
430 0501.316.146|133-198-1940 VIIOTHUATE IbHAS 1
BOJIT C TOJIOBKOW
440 0636.100.082 LUECTVTPAHHOI 10 M10X28

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062

M306pakeHune: 068.01.05-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1315.101.123

16 S1825TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
500 TABJINYKA GUPMEHHAA |1 KONZERN
0730.365.241|1666457 TABJINYKA OVPMEHHAA |1 EINHEITSSCH. VERDREHSICHER

EINHEITSSCH.VERDREHSICHER
0730.365.259 TABJINYKA OVPMEHHAA |1 BRASILIEN
0730.365.267 TABJINYKA ®UPMEHHAA |1 CHINA
0730.300.258 TABJINYKA OVPMEHHAA |1 EINHEITSSCH.VERDREHSICHER
0730.365.271 TABJINYKA OVPMEHHAA |1 RUSSLAND/ KYRILLISCH
0730.365.257 TABJINYKA OVPMEHHAA |1 S.S.CH IRAN
510 0731.101.049 3AKNIENKA 3AKNAOHAA |4 C01004188F10
520 CANYH 1 M10X1KEG
0501.202.797|00640762 CANYH 1 KPL.

MPEOOXPAHUTEJb

600 1313.306.013|0069394 BK/IIOYEHS MEPEIAY 1
620 0732.040.736|2150041300 MPYXNHA HAXKUMHAA 1
630 BWHT 3AMOPHbIN 1 70N.M*DICHTRING M26X1,5
0636.302.067|8603400 SCREW PLUG 1 M26X1,5
~  |0634.801.249(1344249 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 26X31
700 1315.301.230(1454283 KOJINAK 3AMOPHbIN 1
720 0501.321.840|1803936 MPOBKA 1
730 0501.321.840|1803936 MPOBKA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

16



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 068.02.54-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
17

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 068.02.02-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
18

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
ONAHEL, MPUCOEONHUTESIbHBIN

N306pakeHune: 068.02.82-1 §
®JIAHEL NMPUCOEOANHUTENbHbIN

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
19

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.02.54-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1315.102.429

16 S1825TO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
10 1315.202.037[1373772 BAJT EPBVYHBITA 1 KPL.LIO9*GLIO0*ZAPF.25
30 |1354.302.019/1830417 TPYBKA 1 700003830511
50 [0630.502.027|L153003 KOJbLIO CTOMOPHOE |1 50X2
770 |0501.314.060820-400-2340 [IAVBA MOANOPHAS 1 COT005331C10[77,0X95,5X6,0
50 1315.302.158/1378354 KOJIECO KOCO3YBOE |1 735 IN 1315 302 156(1)
KOPMYC MY®THI
70 1312.304.027|133-461-3080 o o a0 1 ENTHALTIN 1310 304 107(1)
KOPMYC MY®THI
90 1312.304.027|133-461-3080 O o s 1 C01004680D10|ENTHALT.IN 1310 304 107(1)
110 |1310.304.202|133-421-3670 MY®TA CKONb3ALAA |1 COT005378A10
KONbLIO BIOKVPYIOLLEE
130 |1297.304.484|133-441-1580 CUHXPOHI3ATOPA 2
OEAWT.
150 [1297.304.436|0068332 VrioP 3
160 [0732.040.400]0171349 MPY)KVFA AAKAMAAA |3 COT007317F10
MOAWVINHAK
200 |0750.117.732|820-400-2350 POAKOBBI 1 85,0X150,0X30,5
KOHWYECKIAN
320 [0730.501.598|1351299 KOJbLIO CTOMOPHOE [T C01007992110(85%4
240 |- g(E)nbuo PETYJIMPOBOYH H= 0,90- 2,40(ABSTUFUNG:0,05MM)
KONBLO PETY/IPOBOYH A=2.2 N 2050 309 090 C45E
2050.309.094|1623205 e 1 e 0 s
0730.007.489|1896929 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | A=2,15 IN 2050 309 090(2)
0730.007.488|1896928 chmbuo PETYJIPOBOSH A=2,10 IN 2050 309 090(2)
0730.007.487|1896927 g(E)nbuo PETYJIPOBOYH A=2,05 IN 2050 309 090(2)
0730.007.486|1624815 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=2,00 IN 2050 309 090(2)
0730.007.485 |1896926 KOJIbLIO PETYIINPOBOSH |, A=1,95 IN 2050 309 090(2)

OE

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
20




Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.02.54-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1315.102.429

16 S1825TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;:qe E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
0730.007.484|1833897 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=1,90 IN 2050 309 090(2)
0730.007.483|1896925 ROTIBLO PETYIMPOBOTH 1y A=1,85 IN 2050 309 090(2)
0730.007.482|1896924 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=1,80 IN 2050 309 090(2)
0730.007.481 (1896923 ROTIBLIO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,75 IN 2050 309 090(2)
0730.007.480 1833896 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,70 IN 2050 309 090(2)
0730.007.479|1896922 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,65 IN 2050 309 090(2)
0730.007.136 1290955 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=1,60 IN 2050 309 090(2)
0730.007.135 1896921 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,55 IN 2050 309 090(2)
0730.007.134|1784742 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=1,50 IN 2050 309 090(2)
0730.007.133|1896920 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) A=1,45 IN 2050 309 090(2)
0730.007.132|1896919 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,40 IN 2050 309 090(2)
0730.007.131|1896918 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y A=1,35 IN 2050 309 090(2)
0730.007.130|1896917 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,30 IN 2050 309 090(2)
0730.007.129|1896916 ROIBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=1,25 IN 2050 309 090(2)
2 050.309.03410696675 KOTSLIO PETY/IAPOBOSH | A~T.7 N 2050 309 090 CASE
0730.007.128 1896915 ROTIBLO PETYTIMPOBOTH 1y A=1,15 IN 2050 309 090(2)
0730.007.127/0730 007 127 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=1,10 IN 2050 309 090(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 21
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.02.54-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1315.102.429

16 S1825TO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
0730.007.126 1896913 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=1,05 IN 2050 309 090(2)
KOJBLIO PEFY/TiPOBOYH A=1,0 IN 2050 309 090 C45E
2050.309.065 0696676 e 1 2
0730.005.749 1246800 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=0,95 IN 2050 309 090(2)
0730.005.748|5 5258 0 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=0,90 IN 2050 309 090(2)
MPOKITALIKA
260 |0501.314.587|H0233343 T A 1
770 |1315.302.040(1290957 KONbLO PACMIOPHOE |1
274 [0730.150.766|1290958 [IAVBA 2
®AHEL TTPVICOEAVRVITE
280 |1315.302.136/5 53350 DTIAE 1
790 |- CATTBHK 1 COT002111D10[75X55%8
0734.310.387|H0488074 CANBHVIK 1 55X75X8/9,2 FA.CFW
EOJTT C FOJTOBKOVA
520 LWECTUrPAHHON 8 M10X3571
EOJTT C FOJTOBKOVA
0636.015.592|1399315 i e 8 M10X35
EOJTT C FOJTOBKOVA
>80 ) LECTUrPAHHOW 3 M10X60Z1
EOJTT C FOJTOBKOVA
0636.015.593/1399314 oo 3 M10X60

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

22



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2
Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/

V306parxeHue: 068.03.80-1 BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN
BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 23
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306paxeHne: 068.03.01-1 BAJ1 MPOMEXYTOYHbIN

BAJI IPOMEXXYTOYHBIIA

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 24
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1316.103.803

16 S1825TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue L(:;:qe EﬂgH Ne n3m. Tex. nH®. EiM' K ﬁgi;;ﬁ:imwbm
10 1315.303.063| 1666326 BANT POMEXYTOUHBIA |1 Hae

20 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y H= 1,85- 3,25(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.112.938|1660921 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y C01007375C10|A=3,25

0730.112.937|1896932 RO7IBHO PEMVIVIPOBOTH ) C01007375C10|A=3,20

0730.112.936|1896931 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y C01007375C10|A=3,15

0730.112.935 1896930 RO/IBLO PEFYIIMPOBOTH 1y C01007375C10|A=3,10

0730.106.860|1623204 RO/IBLO PEFYIMPOBOTH 1y C01007375C10|A=3,05 IN 0730 106 904(2)
0730.106.917|1212189 ROTIBLO PEFYIMPOBOTH 1y A=3,00 IN 0730 106 904(2)
0730.106.916 1833921 ROTIBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,95 IN 0730 106 904(2)
0730.106.915 1833920 ROTIBLIO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,90 IN 0730 106 904(2)
0730.106.914 1833919 ROTIBLIO PETYIMPOBOTH 1y A=2,85 IN 0730 106 904(2)
0730.106.913/1833918 RO7IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,80 IN 0730 106 904(2)
0730.106.9121212190 RO/IHO PEMYIVIPOBOTH g A=2,75 IN 0730 106 904(2)
0730.106.911 (1833917 RO/IPHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,70 IN 0730 106 904(2)
0730.106.910/1833916 ROTIBHO PEMYIVIPOBOTH 1y A=2,65 IN 0730 106 904(2)
0730.106.909 1833915 RO/IHO PEMVIVIPOBOTH 1y A=2,60 IN 0730 106 904(2)
0730.106.908| 1833914 RO/IBLO PETYIIMPOBOTH 1y A=2,55 IN 0730 106 904(2)

05.11.2015
25

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/

M306pakeHune: 068.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1316.103.803

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ

0730.100.799|1212191 ch)nbuo PETYINPOBOSH |, A=2,50 IN 0730 106 904(2)
0730.100.800 1833898 S(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=2,45 IN 0730 106 904(2)
0730.100.801 |ZF-0730 100 801 ggnbuo PETYJIMPOBOYH A=2,40 IN 0730 106 904(2)
0730.100.802 1833900 ggnbuo PETYJIPOBOYH | A=2,35 IN 0730 106 904(2)
0730.100.803|1833905 (}:()(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH | A=2,30 IN 0730 106 904(2)
0730.101.466 |ZF-0730 101 466 chmbuo PETYJIPOBOYH A=2,25 IN 0730 106 904(2)
0730.101.467 1833906 (K)(EﬂbLI,O PETYJIMPOBOYH A=2,20 IN 0730 106 904(2)
0730.101.468|1833907 g(E)nbuo PETYJIMPOBOYH A=2,15 IN 0730 106 904(2)
0730.101.469|1833909 g(E)nbuo PETYIINPOBOYH | A=2,10 IN 0730 106 904(2)
0730.101.470|1833910 g(E)nbuo PETYZINPOBOYH | A=2,05 IN 0730 106 904(2)
0730.101.471|1212193 chmbuo PETYNINPOBOSH |, A=2,00 IN 0730 106 904(2)
0730.106.907 1833912 g(E)nbuo PETYJIPOBOYH A=1,95 IN 0730 106 904(2)
0730.106.906 1833911 ggnbuo PETYJIPOBOYH A=1,90 IN 0730 106 904(2)
0730.106.905|1212194 g(E)nbuo PEFYNINPOBOSH |, A=1,85 IN 0730 106 904(2)

FOALITTAVIK
30 0750.117.009 |820-400-2480 PONAKOBBI 1 49,213X103,188X44,475

KOHWYECKIN

MOALINAMTHK
40 0750.117.009|820-400-2480 POAKOBBIV 1 49,213X103,188X44,475

KOHWYECKIAN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 26
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.03.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1316.103.803

16 S1825TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan

50 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 H= 2,40- 3,00(ABSTUFUNG:0,05MM)
0630.531.065(8603574 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 50X3
0630.501.111{100071 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,95
0630.501.112|0002640551 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,9
0630.501.113{100072 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,85
0630.501.114|0002641451 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,8
0630.501.115|100073 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 50X2,75
0630.501.116|0002641351 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,7
0630.501.117|0140310 KOJibLLO CTOIMOPHOE 1 50X2,65
0630.501.118|0002641251 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,6
0630.501.160(100074 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,55
0630.531.064|0047106297 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 50X2,5
0630.501.159{100076 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 50X2,45
0630.501.148|0002641051 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 50X2,4
60 1315.303.004|1290965 KOJIECO KOCO3YBOE 1
70 1315.303.064|1805496 KOJIECO KOCO3YBOE 1 KON 1
80 1315.303.050|1350861 KOJIECO KOCO3YEOE 1 ENTHALT.IN 1315 303 015(2)
200 |1315.303.060|H0491909 [IPOKJIANKA 1 C01005349C10

YNNOTHUTEJIbHAA

KOPMyC MACNAHOI O
220 - HACOCA 1 GD*GSLS

KOPMYyC MACNAHOI O
1315.302.121|5 53550 HACOCA 1

KOPMYyC MACNAHOI O
1315.302.117 HACOCA 1
240 1314.202.039|169-831-0020 BAJT MACNAHOIO HACOCA|1 KPL.
250 1315.303.027|169-833-0010 POTOP 1
270 KPbILLIKA HACOCA 1 GD*GSLS
1315.302.120|5 5855 0 KPbILLIKA HACOCA 1
1315.302.116 KPbILLIKA HACOCA 1

BOJIT C TOJIOBKOWU
300 LWECTUIPAHHOI 8 M10X85Z1

05.11.2015
27

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns

CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1341.002.062

M306paxeHue: 068.03

.80-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1316.103.803

16 S1825TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;(l)/me E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
0636.015.594 1399313 oo 8 M10X85

i

0636.015.592 1399315 e 3 M10X35

ik

0636.015.593 1399314 DOt & T noBiOM 1 M10X60

T

0636.015.592 1399315 AR g 2 M10X35

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

28



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306paxeHne: 068.04.12-1 BAJ1 BTOPUYHBIIA

Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.104.027

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 29
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.04.12-1

16 S1825TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.104.027

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepunan
10 1315.304.131|1395354 BAJT BTOPIYHGI] 1
CEMAPATOP
40 0735.321.0878 8103 0 MOALMMHNKA 1 92,0X100,0X52,8
MrOMbYATOrO
50 1315.304.025|1290968 KOJIECO KOCO3YG0E |1 2G/Z38 IN 1315 304 033(1)
30 1315.204.006 CHFXPOHI3ATOP 1 KPL.1+2G"DK
LVCK CLEENNERAS
/110 |1312.304.106|5 5328 0 S NoMbin 1
J120  |1268.304.424|820-400-2500 KOJbLIO BHYTPEHHEE |1
/130 |1268.304.494|820-400-2510 ROIBLO TIPOMENCTORR g ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
7140  |1268.304.525|133-441-1590 KOTbLO BHELUHEE 1 ENTHALTIN 1310 304 095(1)
/150  [1312.304.158(1250147 KOPTIVC CHFXPORMSATO |y ZF-D171/164
/160  |1312.304.159|1300312 AETATIe COEMANTENIOH |5 C01006893A10
7170 [1310.304.175/5 5320 0 MYGTA CKONB3SWAR |1 CO1007317F10
7180 [0732.040.409|0171349 MIPYSKVHA HAKAMHAS |3
7190 |1297.304.436]0068332 VFOP 3
/200 [1268.304.525|133-441-1590 KOJbLO BHELIAEE 1 ENTHALTIN 1310 304 095(1)
/210 [1268.304.494|820-400-2510 ROIBLO MIPOMENVTORR g ENTHALT.IN 6002 306 153(0)
J220  |1268.304.424|820-400-2500 KONBLO BAYTPEAAEE |1
TVICK CLEETTERIS
/230 |1312.304.1065 5328 0 S oM 1
140 |1313.304.038/0069573 BTY/TKA 1 ENTHALT.IN 1312 304 007(2)
CEMAPATOP
150 |0750.115.3258 8106 0 MOALMMHUKA 1 96,0X104,0X55,0
MrOMbYATOrO
160 |1315.304.004|1290969 KOJIECO KOCO3YG0E |1 16/Z47 IN 1315 304 020(1)
KOPAYC MY®TbI
180 |1315.304.018|1290970 i aAT oA 1 RG
200 [1315.304.132|1361158 BTY/TKA 1 A=41,00

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 30
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.04.12-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.104.027

16 S1825TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
CEMAPATOP
210 0750.115.324|5 8105 0 NOALWNMHUKA 1 90,0X98,0X41,0
NrONbYATOI O
220 1315.304.006|1290971 KOJIECO KOCO3YBOE 1 RG/Z44 IN 1315 304 019(0)
NOALWNNHUK
260 0750.117.677|8 8346 0 POJINKOBGIV 1 80,0X130,0X36,0
KOHWYECKUIA
270 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 H= 3,00- 3,65(ABSTUFUNG:0,05MM)
0630.501.316|820-400-2580 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,5
0630.501.336|H0109516 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 80X3,45
0630.501.315|H0109515 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,4
0630.501.335|H0109514 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,35
0630.501.314|820-400-2584 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 80X3,3
0630.501.334|820-400-2585 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,25
0630.501.313|820-400-2586 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 80X3,2
0630.501.333|820-400-2587 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,15
0630.501.312|820-400-2588 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 80X3,1
0630.501.337|820-400-2589 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,55
0630.501.338|820-400-2590 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 80X3,6
0630.501.339(820-400-2591 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 80X3,65
280 1315.332.073|1623382 AVCK NPYXMMHON 1
300 1312.304.150|820-400-2610 TPYBEKA 1
CEMAPATOP
320 0735.321.087|8 8103 0 NOALWNMHNKA 1 92,0X100,0X52,8
NrOJIbYATOr O
330 1315.304.027|1290972 KOJIECO KOCO3YEOE 1 3G/Z34 IN 1315 304 034(1)
KOPIMYC MYO®ThI
350 1316.304.159|5 5369 0 CYHXPOHW3ATOPA 1 C01001295D10|ZF-BK 144
370 1316.204.016 CUHXPOHW3ATOP 1 C01007189D10|KPL.
/10 [1316.304.162|1643378 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-BK144
/20 1316.304.167|5 5831 0 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 ZF-BK'144 O

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
31




Cneungunkauuns
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.04.12-1

16 S1825TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.104.027

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

KOJ1bLO BJIOKUPYIOLLIEE

/30 1316.304.168|1677435 CUHXPOHN3ATOPA 2 ZF-BK 144 0
JENUT.

/50 1297.304.436|0068332 YMnop 3

/60 0732.040.409|0171349 MPYXXWHA HAXKNMHAA 3
KOPIMYC MYO®ThI

390 1316.304.159|5 5369 0 CYHXPOHU3ZATOPA 1 C01001295D10|ZF-BK 144

410 0750.101.158|1392338 LLUIAVBA YNOPHAA 2

420 0750.119.125|5 8911 0 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1 67,0X77,0X54,1
CEMNAPATOP

430 0750.115.534|5 8909 0 NOALWNNMHUKA 2 77,0X101,0X29,0
POJIMKOIo

440 1315.304.089|1350862 KOJIECO KOCO3YBOE 1 ENTHALT.IN 1315 304 023(1)
KONbUO NMOALUNMTHUNKA _ i :

460 VIIOPHOE 1 H= 7,30- 8,00(ABSTUFUNG:0,10MM)
KONbUO NMOALUNMTHUNKA _

1315.304.048|5 5877 0 VIIOPHOE 1 A=8,00 IN 1315 304 042(2)
KONbUO NMOALUNMTHUNKA _

1315.304.047|55859 0 VIIOPHOE 1 A=7,90 IN 1315 304 042(2)
KOJ1bLLO MOALWNMHNKA _

1315.304.046|1833946 VTIOPHOE 1 A=7,80 IN 1315 304 042(2)
KOJ1bLLO MOALWUMHNKA _

1315.304.045|5 5858 0 VTIOPHOE 1 A=7,70 IN 1315 304 042(2)
KOJ1bLLO MOALWUMHNKA _

1315.304.044|1833945 VTIOPHOE 1 A=7,60 IN 1315 304 042(2)
KOJ1bLO MOALWUMHNKA _

1315.304.043|1833943 VMOPHOE 1 A=7,50 IN 1315 304 042(2)
KOJ1bLO MOALWNMHNKA _

1315.304.085|1833948 VIOPHOE 1 A=7,40 IN 1315 304 042(2)
KOJ1bLIO MOALWNMHNKA _

1315.304.086|1833949 VIIOPHOE 1 A=7,30 IN 1315 304 042(2)
NOALUNNHNK

480 0750.117.232|820-400-2650 POJIMKOBbLIV 1 42,0X40,3
KOHWUYECKWNN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 32
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.04.12-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.104.027

16 S1825TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
500 1312.204.040|1363722 KOJibLO PA3PE3HOE 1 GESTANZT
/10 -- KOJ1bLO PA3PE3HOE 2 H= 4,60- 5,00(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.107.023|820-400-2660 KOJibLIO PA3PE3HOE 2 A=5,00 IN 0730 106 207(2)
0730.107.022|820-400-2661 KOJbLUO PA3PE3HOE 2 A=4,90 IN 0730 106 207(2)
0730.107.021{820-400-2662 KOJIbLIO PA3PE3HOE 2 A=4,80 IN 0730 106 207(2)
0730.107.020|820-400-2663 KOJibLO PA3PE3HOE 2 A=4,70 IN 0730 106 207(2)
0730.107.019|820-400-2664 KOJ1bLO PA3PE3HOE 2 A=4,60 IN 0730 106 207(2)
/20 0730.062.781|H0224840 KOJibLIO CTOMOPHOE 1 ENTHALT.IN 0730 062 636(2)

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

33



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
CNCTEMA NEPEK/TKOYEHMA NEPELAY

M306pakeHune: 068.06.01-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHWSA MEPEOAMN

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
34

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306paxeHne: 068.06.43-1 CUCTEMA NEPEKJIHOYEHWA MEPEJAY
CWCTEMA MEPEKJTKOYEHWNA MEPELAN

,.
:S P
"

LA

L

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 35
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3
Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/

N306paxeHne: 068.06.80-1 CUCTEMA NEPEKJTFOYEHWA MEPEOAN
CWCTEMA NEPEKIOYEHWA NMEPEOAY

Q\i'_f

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
36

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.06.01-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1315.106.008

16 S1825TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
LUTOK BUJTKWN " "
20 1315.206.076|1827194 MEPEKIIOYEHIS MEPEJAY 1 1+2GANG*KURZ*WI
/30 0501.216.602 MOBOJOK 1 KPL.
/110 0501.324.853 MOBOJOK 1
KOJ1bLLO MPY>XXWHHOE
/120 0730.513.462 CTOMOPHOE 1
40 1316.306.015|5 5342 0 CYXAPb 2
LUITOK BUJTKWA " "
60 1315.206.079|1823163 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 3+4GANG*KURZ*WI
/30 0501.213.881 MOBOJOK 1 KPL.
80 1316.306.015|5 5342 0 CYXAPb 2
LUTOK BUKK i N «
100 1315.206.083|1823061 NEPEK/TIOYEHS MEPEAY 1 R-GANG*KURZ*WI
/30 0501.213.882 MOBOJOK 1 KPL.
220 BVHT 3AMNOPHbIN 1 M18X1,5
0636.302.021 SCREW PLUG 1 M18X1,5
0634.801.062 1804055 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 18X24
320 BWHT 3ANOPHbIN 1 M18X1,5
0636.302.021 SCREW PLUG 1 M18X1,5
~  |0634.801.062(1804055 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 18X24

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

37



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 oT 3
Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/

N306paxeHne: 068.07.53-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIFOYEHNA MEPEOAY
KOPIMYC MEXAHU3MA MEPEKJTKOYEHNA NEPEOAN

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 38
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 3
Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/

N306paxeHne: 068.07.20-1 KOPMYC MEXAHN3MA MEPEKJIFOYEHNA MEPEOAY
KOPIMYC MEXAHU3MA MEPEKJTKOYEHNA NEPEOAN

ﬁ— 0B.8203%¢

— 08.8263%

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 39
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306paxeHne: 068.07.24-1 KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEKJIIOMEHWSA MEPELAY

KOPIMYC MEXAHW3MA MEPEK/TKOYEHWA MEPEOAY

08.010

08.100

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 40
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.07.53-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1316.108.803

16 S1825TO/

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTeleaﬂ
KOPMYC MEXAHW3MA
10 1315.307.197(1315307197 NEPER IO E IS AEpE Ay
®UKCATOP LITOKA
30 0501.209.212|5 5247 0 SEPEKIOUEHIIR nepE Ay KPL.
20 0630532.130(1295214 KONbLIO V-O6PASHOE |1
70 - BUHT 3ATOPHBITA 1 C01001322B1050N.M*DICHTRING M22X1,5
0636.302.045 [A453413 SCREW PLUG 1 M22X1,5
—  |0730.009.515(0730009515 I AVIBAYTUIOTHUTETIGRA |4 A22X27
100 [0730.260.330[0903125210 BTY/IKA MOGINANAVKA |1 A=20,00 IN 0730 260 546(2)
T ONBYATBIN
120 |0635.303.053|35055200 NOOLUNMHVK BE3 BHYTP. |1 25X32X20
KOJIbLIA
BAJ VITPABIEHTS
150 |1315.307.230 MEPEK/IOYEHVEM 1
MEPESAY
70 |- FOBOLOK 1 Wi
1315.307.188 (1324212 MOBOAOK 1 WB
1315.307.092 MOBOAOK 1
180 |0631.329.101/1290983 [LTVi®T PASPESHOM 2 10X45
190 [0631.329.073/1313876 [LITVI®T PASPE3HON 2 6X45
200 [1315.307.308|1351617 OUKCATOP 1 01007988910
220 |1315.307.202|1833855 BAJT OTTITA 1
230 [0730.063.273(0730063273 BTY/TKA 1 A=28,20 IN 0730 063 272(3)
250 |1315.307.305|1315307305 MAACTVHA CTOMOPHAR |1 C01003283A10
270 |1315.307.111|1340060 MNACTVIHA CTOMOPHAS |1
280 [0631.329.117/0078658 [LTVi®T PASPESHON 1 10%32
550  |0631.306.832|0691329 LVOT LWTMRIPASECK g 6X20
580  [1315.307.203 PBIYAT CTOMOPHBITA 1
600  |0631.306.832|0691329 LT LWRAPMECK g 6X20

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 41
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.07.53-1

16 S1825TO/

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1316.108.803

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepunan

610  |0631.306.832|0691329 T LTMRAPAAECK g 6X20
640 1315.307.203 PBIYAT CTOMOPHbIN 1
660  |0631.306.832|0691329 LIVOT LWMRIPASECK 6X20
680 BONT 1 M22X1,5
1315.307.019(1290990 BONTT 1 M22X1,5 IN 1315 307 363(2)
—  |0730.009.515(0730009515 I AVIBAYTUIOTHUTETIGRA |4 A22X27
700 0732.040.985(99942900 MPY)XHA HAXKUMHAA |1
710 0732.040.984]0732 040 984 MPY)XUHA HAXKUMHAA |1
730 BOJTT 1 M22X1,5
1315.307.019|1290990 BONTT 1 M22X1,5 IN 1315 307 363(2)
0730.009.515 (0730009515 AVIBA YTIOTHUTETIBRA |y A22X27
750 0732.040.985(99942900 MPY)XUHA HAXKUMHAA |1
760 0732.040.984|0732 040 984 MPY)XUHA HAXKUMHAA |1

MPOKNALKA
800 1315.307.201|1315307201 YANOTHUTENBHAS 1
810 1315.307.314|1315307314 KPBILLIKA 1

BOJIT C TOJIOBKOW
830 LLECTUIPAHHOW 7 M8X30

BOJTT C TOJIOBKOW
0636.015.321(8900126990 WIECTArPAHHON 7 M8X30
0630.001.075|8900115802 LAVBA 7

MPOKNTALIKA
870 1315.307.013|133-138-1020 VANOTHUTENBHAS 1

BOJIT C TOJIOBKOW
890 i LLECTWUIPAHHOW 8 M8x80

BOJTT C TOJIOBKOW
0736.010.203|100CP4685 WECTArPAHHON 8 M8X80

BOJIT C TOJIOBKOW
910 i LLECTUIPAHHOW 2 M8x80

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 42
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.07.53-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1316.108.803

16 S1825TO/

LECTUrPAHHOW

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
0736.010.203|100CP4685 BOJT € T ONIOBKOM 2 M8X80

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

05.11.2015

43



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
V3o06paxeHue: 068.08.20-1 KPbILLUKA MEXAHU3MA MEPEKIFOYEHNA MEPELAY

KPbILLKA MEXAHU3MA NEPEKJTKOYEHWA MNMEPELAY

B HacTofALLEee BpeMs OTCYTCTBYIOT M300parkeHu
A ONA OaHHOM cneunduKauum / BaHHOro y3na.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.201

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
44



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062

M306pakeHune: 068.08.20-1

Homep rpynnsl MmaTepuana: 1316.171.003

16 S1825TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

10 1315.307.229 KPbILLIKA 1

MPOKJTAOKA
20 0501.318.308{1395308 VIIOTHUATE IbHAS 1

BOJIT C TOJIOBKOWU
30 LUECTUr PAHHOW 4 MEX30

BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.321(8900126990 LECTUIPAHHOIA 4 M8X30
0630.001.075|8900115802 LLUANBA 4
50 0634.307.367|35055600 KOJ1bLLO MACJIOCBEMHOE|1
60 CAJTbHUK 1 C01008933B10|25X35X7
0734.300.196(1616777 CANNbHUK 1 25X35X7 FA.CFW
110 1315.307.228 KPbILLIKA 1 LL+SE

MPOKJTAOKA
120 0501.318.308{1395308 VIINOTHUTEIbHAS 1 C01008634A10

BOJIT C TOJIOBKOWU
130 LWECTUrPAHHOW 4 MBX30

BOJIT C TOJIOBKOW
0636.015.321{8900126990 LWECTUIPAHHOIA M8X30
0630.001.075|8900115802 LLUANBA 4

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

45



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
M3o06paxeHue: 068.09.01-1 OETANN COEANHUTENbHBIE

OETANTN COEOVHUTENbHbBIE

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
46

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
M306pakeHune: 068.09.01-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1316.109.036

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
10 6038.202.043|5 6065 0 KNAMNAH OTK/TIOYAKOLWNN |1 KPL.H-H*ZULUFTDROSSEL 1,55
30 0501.209.188|5 6102 0 POJIVK LWAPVUKOBbIN 1 KPL.
50 0501.209.188|5 6102 0 POJINK LLAPUKOBbIN 1 KPL.
70 |0634.313.5051295216 RO/IBHO YTIOTRUTEIOH 42X3
BOJIT C TOJIOBKOW
%0 LUECTUr PAHHOW 4 M8X65
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.010.575|100CP4954 LWECTUrPAHHOM 4 M8X65
0630.001.075|8900115802 LUAMBA 4
150 BOJIT 1 M22X1,5
1315.307.019{1290990 BONT 1 M22X1,5 IN 1315 307 363(2)
~  |0730.009.515(0730009515 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | A22X27
160 1315.307.173|1394391 CTOnoP 1 ENTHALT.IN 1250 307 589(2)
170 0732.041.500|1340061 MNPYXXWNHA HAXXNMHASA 1
250 0731.208.230|1295226 WTNoT 1 A=30,0
270 MEPEKJ/TKOYATEJ1b 1 C01006728E10|OEFF*45N.M*DICHTRING*BAJONETT
0501.216.474|1815521 MEPEKJTHOYATEJb 1 KPL.
~  |0634.801.062(1804055 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24
300 0731.208.230(1295226 WTNOT 1 A=30,0
320 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 SCHL*45N.M*DICHTRING*BAJONETT
0501.210.058|1864900531 MEPEKJTHOYATEJb 1 KPL.
0634.801.062(1804055 g‘IAMEA YINOTHUTENIbHA 1 18X24
370 YMOP CTOMNOPHbIN 1 87N*50N.M*WR
1315.207.015|1303699 YIMOP CTOMNOPHbIN 1 KPL. IN 1315 207 010(2)
LUAMBA 1 H=1,90- 3,30(ABSTUFUNG:0,10MM)
0730.007.835|1340069 LUAMBA 1 A=3,30 IN 0730 007 611(3)
0730.007.834 LUANBA 1 A=3,20 IN 0730 007 611(3)
0730.007.833 LUAMBA 1 A=3,10 IN 0730 007 611(3)
0730.007.832 LUANBA 1 A=3,00 IN 0730 007 611(3)
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 47

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns

CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062

M306paxxeHune: 068.09

.01-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1316.109.036

16 S1825TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
0730.007.831 LUAMBA 1 A=2,90 IN 0730 007 611(3)
0730.007.621|1341643 LIANBA 1 A=2,80 IN 0730 007 611(3)
0730.007.620 LLUAMBA 1 A=2,70 IN 0730 007 611(3)
0730.007.619 LLIANBA 1 A=2,60 IN 0730 007 611(3)
0730.007.618 LLUAMBA 1 A=2,50IN 0730 007 611(3)
0730.007.617 LUAMBA 1 A=2,40 IN 0730 007 611(3)
0730.007.616 LUANBA 1 A=2,30 IN 0730 007 611(3)
0730.007.615 LUAMBA 1 A=2,20 IN 0730 007 611(3)
0730.007.614 LUANBA 1 A=2,10 IN 0730 007 611(3)
0730.007.613 LLUAMBA 1 A=2,00 IN 0730 007 611(3)
0730.007.612|1833941 LLIANBA 1 A=1,90 IN 0730 007 611(3)

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

48



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
V3o6paxeHue: 068.12.02-1 KOMMNEKT MPYXXWH

Homep rpynnel MmaTepuana: 1316.149.028

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 49
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.12.02-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1316.149.028

16 S1825TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 0732.040.765|0100244 MNPYXXNHA HAXXNMHASA 1
20 0730.104.083|5006870 LIANBA 2 A=2,00 IN 0730 104 527(2)
30 0630.532.138|0929532430 KOJibLO V-OBPA3HOE 1
40 0730.100.214|0542621 LLIANBA 1
50 0630.532.138|0929532430 KOJ1bLO V-OBPA3HOE 1
60 0732.040.904 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
50



16 S1825TO/

CNCTEMA NEPEKJ/TKOYEHUA GV

N306paxxkeHune

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.40.40-1
CUCTEMA TMEPEKJTKOYEHNA GV

CtpaHnua 1ot 1

12.380

FAR N
- P I ey |
R SR

i —————— <
A (B NS &1
AN T 10—
N RS o
\ Ny I Mo -
AN S
AN JaS N A
it PRy P

-l

1%
=
I

__1 L
3
|
I
-

i
N

51

05.11.2015

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHns n3MmeHeHuin cnyx6o



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.40.40-1

16 S1825TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.112.014

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LITOK BUJIKA
10 1315.212.013 MEPEK/IOYEHIS MEPEAY 1 KPL.GV.LAG.GEH.1
LUTOK BWJIKA
/110 1315.312.073|1604634 MEPEK/IOYEHIS MEPEAY 1
BUKA TIEPEKJTFOYEHNA
/120 1315.312.074|1604636 MEPEJAY 1 GV ECO 3
/130 BWHT YCTAHOBOYHBIN |2 MI2X1
1315.312.047[42172912 BWHT YCTAHOBOYHBIN |2 MI2X1
60 1316.306.015(5 5342 0 CYXAPb 2
MAHXXETA
130 0750.112.131(820-400-2880 LASITOBUOHAS 1 700003588010 [25X40X15
150 1315.212.008|1831971 NMOPLUEHb 1 KPL.
/110 MOPLLUEHb 1 GV SINTER/STAHL
1315.312.020(1291085 MOPLUEHb 1 GV
1315.312.003 NMOPLLUEHb 1 GV
KOJIbLIO OBOWHOE M-
/120 0750.112.177|172-255-1720 OEPASHOE 1 55X63X9,4
190 TANKA CTOMOPHAS 1 M16X1,5
0737.006.095[1400-40-09 TAAKA CTOMOPHAS 1 MS16X1,5 ZFN99
210 1315.212.010 UWINHIP 1 KPL.
/110 1315.312.048{5 5336 0 UWINHOP 1 ENTHALT.IN 1315 312 033(1)
/120 |0634.313.018/TTZF140097 chmbuo YNTIOTHATENBH |, 82X3
/130 [0634.313.320(820-400-2910 ROTIBLO YIVIOTHTENH g 67X3
260 1315.312.034{1291090 MPY>XWHA 1
300 YMOP CTOMOPHEIN 1 235N*50N.M
1313.207.003|A0002601673 YMOP CTOMOPHGIN 1 C01009860C10[KPL. IN 1313 207 001(2)
~  |0730.008.604 (1638154 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | C01009860C10
360 0501.215.359|1786995 KJANAH 5/2-X000BOM |1 C01004003F10 [KPL.SG
BOJIT C FOJIOBKOI
380 LLECTUrPAHHOW 2 M6X40

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.40.40-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.112.014

16 S1825TO/

EovH .

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW

0636.010.740|ZF-0636 010 740 LWECTUIPAHHOIA 2 M6X40
0630.001.076|50643429 LUANBA 2
520 1295.212.006|0689937 WTNOT 1 KPL.
530 BWHT 3ANOPHbIN 1 M18X1,5
0636.302.021 SCREW PLUG 1 M18X1,5
0634.801.062|1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

53



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
M306pakeHune: 068.43.02-1 KOPMYC GP
KOPMYC GP

31.360

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 54
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.43.40-1

16 S1825TO/
KOPMyC GP
KOPMYC GP

31.170
|

I’A‘ ey

;ﬂm‘ -‘:‘R .
) o SR
7 4

i“

e
\;-’f{
"
A
h——
7
-2:5
b
|
¥/
"
I‘ "‘
"y
/4
\‘ -
by
e

oA ~:=:-§.; NN
[ 1: . "“J.'z;?u I\ ‘\‘ l\ ¥}
IR RN 1
PN T O\ N 2
“r{-'“ v @{\\ :"PI
1t é" “:’\ e, :‘x," £ oana!
Y e : -~y \‘.‘*-..V ‘\{3:
\\:.,__. S )@ [ - .i
T, o 2
Loy En i
RN\ e
32 5 ? 10N
3 “ii
R '
NS
Bt Al

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

55
NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.43.02-1

16 S1825TO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1315.131.036

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
10 1315.301.224 KOPNYC 1 ENTHALT.IN 1315 301 222(0)
20 BWHT 3AMOPHbIN 1 C01001323B10|60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.049/100CP4930 SCREW PLUG 1 M24X1,5
0730.008.637 (1428103 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 2429
noawnnHnK
50 0750.116.394|5 80920 LIAPVIKOBbI/A 1 C01007214E10(90,0X160,0X30,0
140 BUHT 3AMNOPHbIN 1 C01004359F10 |15N.M*DICHTRING M10X1
0636.302.053|8603366 SCREW PLUG 1 M10X1
~  0730.008.055 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 10X14
160 1304.301.034|0699710 KPbILLKA 1
MPOKNALKA
170 1238.308.201|1331981100 VIIOTHUATE IbHAS 1 ENTHALT.IN 1238 308 202(2)
BOJIT C TOJIOBKOW
180 LLUECTWUIPAHHOMN 4 M12X25
BONT C rOJIOBKOW
0636.016.178 LECTVFPAHHOI 4 M12X25
200 1296.301.008|70561090 TPYBKA PACMBIJTINTENA 1
KOPOMbICIIO
240 1315.334.039(1330407 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1
260 BONT LWAPHWPHbIN 1 C01000895B10(M24X1,5 SK6
1315.334.011|1290999 BONT WWAPHUPHbIN 1 M24X1,5X76,5
0730.300.005(5310-12-159-8992 LUANBA NMPYXWHHASA 1
270 BONT LWAPHNPHbIN 1 C01000895B10(M24X1,5 SK6
1315.334.011|1290999 BONT LWWAPHUPHbIN 1 M24X1,5X76,5
0730.300.005(5310-12-159-8992 LUANBA NMPYXWNHHASA 1
300 (0731.201.563|1290941 AT LTMRRPARECK |3
MPOKNAOKA
320 1316.301.042|133-158-1320 VINOTHUTEIbHAS 1
NNACTUHA
340 1315.301.118|H0166247 NPOMEXKYTOYHAS 1 ENTHALT.IN 1315 301 144(0)

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.43.02-1

16 S1825TO/

Homep rpynnel MmaTepuana: 1315.131.036

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue L(:;(l)/me n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
360 [1316.301.042(133-158-1320 S A 1

20 |- BUHT 3AMOPHbITA 1 M18X1,5

0636.302.021 SCREW PLUG 1 M18X1,5

0634.801.062 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y 18X24

450 |- DATYMK TAXOTPAGA |1 700007337712 gg!\(')'M*FLAE'D'CHTG*BAJONEW*L=
0501.210.859 1616060 IATIVK TAXOTPA®A |1 00007337710

e
0736.010.180|1348877 e 11 M10X70

Ak

0736.010.180 1348877 DO Lo noBeoM 1 M10X70

omcToor |

0736.010.180 1348877 AR g 1 M10X70

i

0736.010.180 1348877 AR g 1 M10X70

T

0736.010.181 286526109964 D on0BHON 2 M10X110

i
0736.010.179|286426109966 o 1 M10X50

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.43.02-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1315.131.036

16 S1825TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;(l)/me E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
AL
0736.010.180|1348877 e 2 M10X70
omcTooT
0736.010.180 1348877 DO Lo noBeoM 1 M10X70
A
0736.010.180 1348877 AR g 1 M10X70
o oo
0736.010.179|286426109966 AR g 1 M10X50
i e
0736.010.180|1348877 D on0BHON 1 M10X70
o oo
0736.010.180|1348877 o 1 M10X70

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

58



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306paxeHne: 068.44.07-1 MEPEOAYA NJTIAHETAPHAS

Homep rpynnel maTepuana: 1315.132.015

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 59
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062
N3o6paxeHue: 068.44.07-1
Homep rpynnesl MmaTepuana: 1315.132.015

16 S1825TO/

EavH

. . , Konunye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
BOAWNO NEPEOAYN
10 1315.232.017|5 5360 0 NJAHETAPHOM 1 C01003197C10|KPL.4,565*SV-GP*FL.PROF.90
KOMMNNEKT LUECTEPEH
40 1315.232.010/5 53530 MEPEJAY MIAHETAPHOV 1 KPL.
60 0730.107.168|0069077 LUAMBA NMPOMEXXYTOYHAA |15 A=1,00 IN 0730 105 951(2)
70 0750.119.116|42140312 POJIMK 140 10,0X16,8
90 1315.332.053|5 5260 0 OCb CATENJINTOB 5 C01007226B10 |ENTHALT.IN 1316 332 037(2)
110 0631.329.051|1344439 LUTNOT PASPE3HON 5 5X26
120 0631.329.167|1344438 LUTU®T PA3PE3HOU 5 3X26
NEPXXATENb LLUECTEPHW
140 1316.332.130(1808019 KOPOHHO 1 C01007305F10
160  |1316.333.014|1330414 ROTIBLO MIPOMENVTORR g
NOoAWWNHWK YINOPHBIN
180 0735.298.169|H0227142 NFONBbYATHIN 1 103,3X128,4X10,0
210 1315.332.041|5 5867 0 LUECTEPHA KOPOHHASA 1 IN 1316 332 055(1)
220 0730.513.583|1330417 MPOBOJIOKA KPEMEXHA4A (1 A=3,20 IN 0730 505 052(2)

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

60



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
CUHXPOHU3ATOP

N306pakeHune: 068.45.04-1
CMHXPOHUN3ATOP

% 33120

140

33130

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
61

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

16 S1825TO/

Homep maTepuana: 1341.002.062
CUHXPOHU3ATOP

N306pakeHune: 068.45.40-1
CMHXPOHUN3ATOP

05.11.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha
62

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.45.04-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1316.133.008

16 S1825TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
AVNCK CLENNEHNA
80 1296.333.046(1450534 BELOMbIV1 1 ENTHALT.IN 1296 333 051(1)
KOPMYC MYO®ThI
110 1296.333.050(5 5302 0 CYHXPOHU3ZATOPA 1 C01002627A10 |[ENTHALT.IN 1296.333.053(1)
120 1316.233.022 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.PROFIL 80GV-GP 90SV-GP
/110 [1313.333.001|0069909 KOPTIVC CHFXPORMSATO |y ENTHALT.IN 1296 333 014(1)
KOJ1bLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
/140 1296.333.045|55301 0 CUHXPOHW3ATOPA 1
JENUT.
/150 1240.304.278|3362640239 Yrnop 9
/160 0732.040.385|3362640693 MPYXXNHA HAXKVUMHASA 9
/170 0732.040.386 (3362640793 MPYXXNHA HAXKVMHASA 9
/190 1316.333.034|1780340 MY®DTA CKOJIb34LLAA 1 C01007317F10 (ZF-B 165/74 GP
KOJ1bLLO BJTOKWNPYIOLLLEE
/200 1296.333.045|55301 0 CUHXPOHW3ATOPA 1
JENUT.
130 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 H= 3,70- 4,00(ABSTUFUNG:0,10MM)
0630.501.061 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 125X4
0630.501.173]0692272 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 125X3,9
0630.501.174|0692273 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 125X3,8
0630.501.175|0692274 KOJibLLO CTOMOPHOE 1 125X3,7
KOPIMYC MYOThI
260 1316.233.029|1799031 CYHXPOHU3ZATOPA 1 C01007305F10 KPL. ZF-B 165/74

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
63



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062
M306pakeHune: 068.46.03-1

CNCTEMA NEPEKJTKOYEHUA GP

34.090
34.050

o
A

®

16 S1825TO/
CUCTEMA NEPEKJ/TKOYEHWA GP

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

05.11.2015
64



16 S1825TO/

CUCTEMA NEPEKJ/TKOYEHWA GP

05.11.2015

65

N306paxxkeHune

CTpaHwnua 2 oT 2
CWUCTEMA NEPEKNTKOYEHNA GP

Homep maTepuana: 1341.002.062

N306pakeHune: 068.46.40-1

N\
NN
__A\ M\.\«nﬂl.w Y VN

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
M306pakeHune: 068.46.03-1
Homep rpynnsl MmaTepuana: 1315.134.015

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
LUTOK BUJIKUN
10 1315.334.071|1782357 NEPEKJIIOYEHNS MEPE/JAY 1
MAHXXETA
30 0750.112.253|H0480692 LWINSTOBUAHAS 1 25X40X15
50 MNMOPWEHb 1 GP
1315.334.034|1295235 MOPLUEHb 1 ENTHALT.IN 1315 334 040(2)
1315.334.063 MOPWEHb 1
70 0734.307.294|5 8400 0 I AVIBAYTUIOTHUTETIGRA | 49X91X7,4 FAKACO
90 0750.112.066|5 5131 0 KOTIDHO HATIPABTIAIOWE |4
110 FTAVKA CTONOPHAA 1 M16X1,5
0737.006.095|1400-40-09 FTANKA CTOMOPHAA 1 MS16X1,5 ZFN99
130 1315.334.069|H0485319 UnnnHap 1
KOJibLUO MPOKJTIAAO4YHOE
150 0501.317.536|5 6096 0 ®ACOHHOE 1
BOJIT C TOJIOBKOW
210 LUECTUT PAHHOW 4 M10X90
BOJIT C TOJIOBKON
0636.015.459|1610311 LWECTUrPAHHOM 4 M10X90
0630.001.048|590104 LUAMBA 4
300 1296.334.004 (99532200 CYXAPb 2
320 YMNOP CTOMOPHbIN 1 145N*50N.M
1313.207.005|1290720 YMNOP CTOMOPHbIN 1 C01009860C10|KPL. IN 1313 207 001(2)
0730.008.604|1638154 AVIBA YTIOTHUTETIBRA |y C01009860C10
400 MEPEK/TKOYATEJ1b 1 SCHL*45N.M*DICHTRING*BAJONETT
0501.210.058|1864900531 MEPEKJTHOYATEJb 1 KPL.
~  |0634.801.062|1804055 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24
420 1295.212.006(0689937 WTNST 1 KPL.
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 66

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
V3o6paxeHue: 068.57.04-1 BKJIIOYEHWE OENUTENA KOPOBKW NMEPELAY

Homep rpynnel MmaTepuana: 1315.145.004

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 67
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.57.04-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1315.145.004

16 S1825TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepnan
10 1315.245.016 TPYBOMPOBO[ 1 C01003833B10|KPL.GP RE¥*L=515MM*12X1,5
20 BOJIT MNOJIbIN 1 C01001154C10|4 LOCH M14X1,5
0737.835.238|1806532 BOJIT NOJbIN 1
0634.801.217 99707034424 UAVIBA YTIOTHUTETIBRA | C01005163C10(14X20
30 BOJIT NOJbIA 1 C01001154C10|4 LOCH M14X1,5
0737.835.238|1806532 BOJIT MNOJIbIN 1
0634.801.217 99707034424 I AVIBA YTIOTHUTETIGRA |y C01005163C10(14X20
50 1315.245.017 TPYBOMNPOBO[ 1 C01003833B10|KPL.GP LI*L=532MM*12X1,5
60 BOJIT NOJIbIN 1 C01001154C10|4 LOCH M14X1,5
0737.835.238|1806532 BOJIT NOJIbIN 1
0634.801.217 99707034424 AVBAYTVIOTHITEIGRA |4 C01005163C10(14X20
70 BOJIT NOJIbIN 1 C01001154C10|4 LOCH M14X1,5
0737.835.238|1806532 BOJIT MOJIbIN 1
0634.801.217 99707034424 AVIBA YTUIOTHUTETIGRA |y C01005163C10(14X20
140 0659.160.081 CTAXKKA KABEJIbHAA 1 C01006654E1014,7X210

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
68



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.93.07

MEXAHWN3M BbIK/TFOYEHWA CLUEMNEHNA

16 S1825TO/

MEXAHW3M BbIKJIFOYEHNA CLUENJIEHAA

sk 68.010

_'_': ]

T

|

VST )
Vims i

b Y
|

T
I i

b
i
i

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

69



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1341.002.062 16 S1825TO/
N306paxeHne: 068.93.63-1 MEXAHW3M BbIKTHOYEHUA CLENJIEHNA

MEXAHWN3M BbIK/TFOYEHWA CLUEMNEHNA

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 70
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1341.002.062
N306pakeHune: 068.93.07
Homep rpynnbl MaTepuana: 1315.168.019

16 S1825TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepnan
YCWJIUTEJIb CLEENNEHNA
10 0501.006.570 MHEBMOT VIAPABNINYECKM |1 C01007378A10
"
BOJTT C TOJIOBKOW
50 0636.015.367(827478 LECTArPAHHON 4 M8X22
BUJKA BbIKJTIOYEHWA _
100 1315.268.017|1833859 CLEENNEHVS 1 KPL.AUSR-GELENKLAG*SW=78
310 |1315.306.080|5 5864 0 g”OPA MOAUMHKOBA |,
BOJIT C TOJIOBKOW
330 LLECTUTPAHHOW 2 M12X35
BOJT C TOJIOBKOW
0636.011.253 LWECTATPAHHOM 2 M12X35
340 0731.201.606(0731201606 BONT 1 ENTHALT.IN 0731 201 607(2)
NOAWWMHNK
350 0635.285.037|04226932 CKOJIbXXEHUS 1
COEPUYECKUN
360 0630.502.023 KOJIbLLO CTOMOPHOE 2 42X1,75
370 |0501.315.198|04226935 ;”A"'EA YINIOTHATENBHA |,
380  |6060.306.087|04226936 ;”A"'BA YITIOTHUTEJIBHA |,
390 0630.501.020 KOJIbLLO CTOMOPHOE 2 25X1,2

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

71



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHnua 1ot 1

)

Homep maTepuana: 6091.016.014 N 221/PL/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus

001 Use case -------emmemmmmneeee

002 Customer Hyundai Motor Company HMC

003 City Gyunggi-do

004 DUNS 68-774-8277

005 Use case --------------------

006 Customer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

007 City Naberezhnye Chelny

008 DUNS 64-493-2113

009 Y o L R —

010 Customer ALLGEMEINER VERTRIEB

011 City Friedrichshafen

012 DUNS

013 Product description ----------=--=------

014 ATTACHM.TO TRANSMISS.VARIANT1 ECOSPLIT

015 DESIGN PTO K62 N 221 PL

016 NO. OF TEETH PTO OUTPUT GEAR Z1 K62 85

017 NO. OF TEETH PTO IDLER GEAR Z2 K62 67

018 NO. OF TEETH PTO OUTPUT GEAR Z3 K62 46

019 POSITION PTO K62 TOP

020 OUTPUT SPEED PROJECT POINT 1.85

021 DESIGN GEAR SHIFT SYSTEM STEER.PUMP K62 PERMANENTLY ENGAGED

022 DESIGN COVER CONNECT. STEERING PUMP K62 PUMP

023 DESIGN STEERING PUMP K62 8605

025 DISPLACEMENT STEERING PUMP 16 dm3/min

026 COLOR NOT

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 72

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 6091.016.014

®

16 S1825TO/

LG Mo3. Ne |[Ne maTepnana |HaumeHoBaHue kL Ne usm. Tex. uHdo.
ne €CTBO
068.74.60-1 |500 6091.116.006 |KOPIMYC 1
068.74.60-1 |510 6091.116.003 |KPbILUKA KOHLIEBAA 1
HACOC YCWUJINTEJA YNPABJIEHUA
068.74.80-1 |520 6091.116.406 PYIEBOFO 1
HACOC YCWUJINTEJA YNPABJIEHUA
068.74.60-1 |530 6091.116.602 PYIEBOFO 1
068.74.60-1 |540 6091.116.007 |[TJTIACTUHA 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015
73



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 6091.016.014 16 S1825TO/
V3o6paxeHue: 068.74.60-1 KOPMycC
KOPMYC

16.470

16440 16.460

50

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 74
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



N306paxxkeHune
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 6091.016.014 16 S1825TO/
V3o6paxeHue: 068.74.80-1 KOPMycC
KOPMYC

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 75
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTepuana: 6091.016.014
N306pakeHune: 068.74.60-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 6091.116.006

16 S1825TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

10 6091.316.004|1622142 KOPIMYC 1 ECOSPLIT LP OBEN

MPOKJTAOKA
20 1315.331.001|1621206 VIIOTHUATE IbHAS 1 C01005350C10

BVHT C rOJIOBKOU
90 - LI/IMHOPUYECKOM 1 C01004001B10{M10X35

BVHT C rOJIOBKOU
0636.104.116|33 LIIMHOPUYECKOM 1 M10X35
0630.003.030(1357134 LLUANBA 1 C01002823E10

BVHT C rOJIOBKOU
100 LIMHOPUYECKON 1 C01004001B10|M10X35

BVHT C rOJIOBKOU
0636.104.116(33 LIMIMHOPUYECKON 1 M10X35
0630.003.030(1357134 LLIANBA 1 C01002823E10

MPOKNAOKA
130 1295.338.145|1235384 VINOTHUTEIbHAS 1 ENTHALT.IN 1295 338 144(1)
160 1295.338.091|0067074 KPbILLIKA 1

BVHT C rOJIOBKOU
180 LIVJIMHOPUYECKOM 5 C01004001B10|{M10X75

BMHT C r0JIOBKOU
0636.104.162|1342350 LVIVHOPUYECKON 5 M10X75
0630.003.030|1357134 LUANBA C01002823E10

BVHT C rOJIOBKOU
200 LIMIMHOPUYECKON 2 C01004001B10|M10X75

BVHT C FrOJIOBKOU
0636.104.162|1342350 LIIMHOPUYECKOM 2 M10X75
0630.003.030(1357134 LLIANBA C01002823E10

BMHT C rOJIOBKOU
220 LMAVHIPUYECKON M10X20

BVHT C rOJIOBKOU
0636.104.160(1362674 LIMMHOPUYECKON 5 M10X20
0630.003.030(1357134 LLUANBA 5 C01002823E10
310 1312.315.002|1235420 KOJNECO BEOYLLEE 1 785
330 CANbHUK 1 105X130X12
0750.111.341|8204002990 CANbHUK 1 105X130X12

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 76
McknoymTenbHo B MHOPMaLIMOHHBIX Liensx, 6e3 BHeCeHNS N3MeHeHW Ciy X601/ TeXHNYECKON [oKyMeTaLuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 6091.016.014 16 S1825TO/
N306pakeHune: 068.74.60-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 6091.116.006

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
/10 0734.319.253 CAJIbHUK 1 105X130X12 FA.CFW
/20 0734.319.551 SHAFT SEAL 1
®JIAHEL, BAJIA OTBOPA
340 1312.315.004|1235419 MOLLIHOCTY 1 ENTHALT.IN 1316 332 064(1)
BONT C rOJIOBKON
350 LWECTUrPAHHOM 4 SCHUTZKAPPE M14X1,5X50
BONT C rOJIOBKON
0636.100.202 LWECTUrPAHHOM 4 M14X1,5X50
370 |0634.313.8051351646 ROIPHO YTIOTRUTEIBH 824
380 1312.332.028|1227597 LUAMBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW
390 0636.011.540(1357345 LWECTUrPAHHOM 2 M12X60
420 1304.313.057|0067069 BONT 1
430 |0634.304.391|0067072 RO/IBHO YTIOTRUTEIBH 19X1,5
440 1304.313.058|0067071 LUAVBA YIMOPHASA 1
450 0735.295.067|0067070 KONbUO BHYTPEHHEE 1 14,0X17,0X26,6 FA.INA
CEMAPATOP
460 0735.320.885(77705873 MOALNMHUKA 2 o7 DXZLOX13,0 FAINA 17,0621,
NrOJIbBYATOI O '
LLUECTEPHA
470 1304.313.063|0067067 MPOMEXYTOYHAS 1 Z67
480 FANKA LUECTUTPAHHAA |1 C01006461E10|M10
0637.006.125|8900124986 FAVKA LUECTUTPAHHAA |1 M10
0501.305.190(0994111160 USIT-KOJ1IbLO 1
BOJIT C TONNIOBKOW
550 LUECTUr PAHHOWN 2 M10X53
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.010.378 LUECTUTPAHHOM 2 M10X55
0630.302.107 LUAVBA MNPYXXNHHAA 2
BONT C rOJIOBKON
>60 LUECTUr PAHHOWN 2 M10X55
© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 05.11.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 77

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns

CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 6091.016.014
N306pakeHune: 068.74.60-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6091.116.006

16 S1825TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
BOJIT C TOJIOBKOW
0636.010.378 LWECTUIPAHHOIA 2 M10X55
0630.302.107 LLUANBA NPYXXWHHASA 2
BOJIT C TOJIOBKOWU
>90 LUECTUr PAHHOW ! M8x22
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.086 LECTUIPAHHOIA 1 M8X22
620 1295.338.127|0223305 KOJIECO BEJLOMOE 1 Z46
700 0730.365.160 TABJINYKA OUPMEHHAA |1 PTO
702 0731.101.049 3AKNENKA 3AKNTAOHAA |2 C01004179F10

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

05.11.2015

78



